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АɊɏИВɇАə ɈɉИɋЬ № 1 

Ɉɩиɫь №1 ɞɟл ɩɨɫɬɨяɧɧɨɝɨ хɪɚɧɟɧия  
2013-2014 

№ 

ɩɩ 

Дɟɥɨɩɪɨɢɡɜɨɞɫɬɜ
ɟɧɧɵɟ ɢɧɞɟɤɫɵ 
ɢɥɢ ɧɨɦɟɪɚ ɩɨ 
ɫɬɚɪɨɣ ɨɩɢɫɢ 

 

Ɂɚɝɨɥɨɜɨɤ ɞɟɥɚ 
Кɪɚɣ
ɧɢɟ 

ɞɚɬɵ 

Кɨɥɢɱɟ
ɫɬɜɨ 

ɥɢɫɬɨɜ 

ɉɪɢɦɟ
ɱɚɧɢɹ 

1 2 3 4 5 6 

1 1 
ɍɱɪɟɞɢɬɟɥɶɧɵɟ ɞɨɤɭɦɟɧɬɵ (ɭɫɬɚɜ, 
ɫɜɢɞɟɬɟɥɶɫɬɜɚ, ɜɵɩɢɫɤɢ)  

2013-

2014 
38  

2 2 
ɉɪɢɤɚɡɵ ɩɨ ɨɫɧɨɜɧɨɣ ɞɟɹɬɟɥɶɧɨɫɬɢ ɫ №1 
ɩɨ №182 

26.04.

2013-

31.12.

2013 

237  

3 3 
Ɋɚɫɩɨɪɹɠɟɧɢɹ ɩɨ ɨɫɧɨɜɧɨɣ ɞɟɹɬɟɥɶɧɨɫɬɢ 
ɫ №1 ɩɨ №2 

18.09.

2013-

06.12.

2013 

3  

4 4 
Кɧɢɝɚ ɪɟɝɢɫɬɪɚɰɢɢ ɩɪɢɤɚɡɨɜ ɩɨ ɨɫɧɨɜɧɨɣ 
ɞɟɹɬɟɥɶɧɨɫɬɢ 

2013-

2014 
22  

5 5 
Кɧɢɝɚ ɪɟɝɢɫɬɪɚɰɢɢ ɪɚɫɩɨɪɹɠɟɧɢɣ ɩɨ 
ɨɫɧɨɜɧɨɣ ɞɟɹɬɟɥɶɧɨɫɬɢ 

2013 1  

6 6 Шɬɚɬɧɨɟ ɪɚɫɩɢɫɚɧɢɟ ɧɚ 2013 ɝɨɞ 2013 55  

7 7 
Ȼɭɯɝɚɥɬɟɪɫɤɢɟ ɛɚɥɚɧɫɵ ɢ ɩɪɢɥɨɠɟɧɢɹ ɤ 
ɧɢɦ ɡɚ 2013-2014 ɝɨɞɵ 

2013-

2014 
32  

8 8 

ɉɟɪɟɱɟɧɶ ɰɟɯɨɜ, ɩɪɨɮɟɫɫɢɣ ɢ 
ɞɨɥɠɧɨɫɬɟɣ, ɪɚɛɨɬɚ ɜ ɤɨɬɨɪɵɯ ɞɚɟɬ ɩɪɚɜɨ 
ɧɚ ɥɶɝɨɬɧɨɟ ɩɟɧɫɢɨɧɧɨɟ ɨɛɟɫɩɟɱɟɧɢɟ, 
ɫɨɝɥɚɫɨɜɚɧɧɵɣ ɫ ɉɟɧɫɢɨɧɧɵɦ ɮɨɧɞɨɦ ɊɎ 

2013 7  

9 9 
ɉɪɢɤɚɡɵ ɩɨ ɨɫɧɨɜɧɨɣ ɞɟɹɬɟɥɶɧɨɫɬɢ ɫ №1 
ɩɨ №80 

10.01.

2014-

17.06.

2014 

102  

 


